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                                      PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

            Statytojas: DNSB „Svaja“ 

            Statybos adresas:  R. Juknevičiaus g. 64 Marijampolėje, sklypo kad. Nr. 1801/0005:56       

                Statinys:  Automobilių stovėjimo aikštelė (kitos paskirties inžineriniai statiniai) 

            Statinio kategorija:  II grupės nesudėtingieji statiniai  

            Statybos rūšis:  Nauja statyba  

                Etapas:  Projektiniai pasiūlymai 

 

                                    Projektuojamo statinio esamos būklės aprašymas 

- Teritorija,  kurioje  projektuojama automobilių stovėjimo aikštelė,  yra  R. Juknevičiaus g. 64, 
Marijampolės mieste. 
- Žemės  sklypo kadastro Nr. 1801/0005:56. Sklypo plotas 4070 m2. Žemės sklypo naudojimo paskirtis – 
kita, naudojimo būdas – daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos. Žemės sklypas 
suformuotas atliekant kadastrinius matavimus. DNSB “Svaja” yra sudariusi su NŽT valstybinės žemės 
sklypo nuomos sutartį. 
- Žemės sklypas ribojasi: iš šiaurės, rytų ir vakarų – su daugiabučiais namais, iš pietų – su R. Juknevičiaus 
gatve.  
- Įvažiavimas rytinėje sklypo dalyje. 
-Žemės sklype saugotinų augalų nėra. Kertami esami 5 medžiai, bus sodinami kiti augalai. 
 
                             Projektuojamo statinio sprendiniai 

 
         Projektuojamas statinys - automobilių stovėjimo aikštelė, vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės 
ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. Tai yra naujai įrengiama 1128 m² ploto asfaltbetonio 
aikštelė automobilių stovėjimui.  Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelė: 37 automobiliams, iš 
kurių 2 vietos numatytos žmonėms su negalia.  Ženklinimas įrengiamas, vadovaujantis STR-ais: „Statiniai 
ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms“, bei KET reikalavimais. 
         Aikštelė įrengiama nuimant augalinį sluoksnį, pagal detalę įrengiant asfaltbetonio dangą.  
Reljefas pakankamai lygus - altitudės svyruoja nuo 67.34 - 68.11 m virš jūros lygio. Nukasamas augalinis 
sluoksnis supilamas ir sutankinamas žvyras, virš jo klojama asfaltbetonio dviejų sluoksnių danga. 
Peraukštėjimo vietose nužeminamas bordiūras (su taktiliniu paviršiumi). 
Projektuojamas lietaus nuvedimas, pastatomas ženklas (KET 303 draudžiamasis) ir horizontalusis 
žymėjimas pagal KET reikalavimus. 

Statybos  metu  aikštelė  aptveriama.  Statybinės  medžiagos  sandėliuojamos   žemės  sklypo  
ribose. Statybinės  atliekos  kraunamos  tam  skirtoje  žemės  sklypo  vietoje  krūvose  ar  
konteineriuose  ir išvežamos  į sąvartynus.   
Statybos  metu  kaimyninių  sklypų  gyventojai ir naudotojai nepatogumų  nepatirs. Priėjimai  ir 

privažiavimai  nebus  apriboti.  Kaimyninių  sklypų  įvadiniai  inžineriniai  tinklai  nebus  paliesti. 

           Projektiniai pasiūlymai parengti pagal projektinių pasiūlymų rengimo užduotį, vadovaujantis 
pagrindiniais normatyviniais statybos techniniais dokumentais, LR teisės aktais. 
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